
Uchwała Nr 01/2018

NADZWYCZAJNEGO ZGROMADZENIA WSPÓLNIKÓW
OSTROWSKIEGO TOWARZYSTWA BUDOWNICTWA SPOŁECZNEGO

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
w Ostrowie Wielkopolskim

z 9 stycznia 2018 roku

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń

członków organu zarządzającego

Działając na podstawie art. 2031 Kodeksu spółek handlowych oraz art. 2, 4-8 ustawy

z 9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania wynagrodzeń osób kierujących niektórymi

spółkami (Dz. U. z 2017r., poz. 2190) oraz § 15 pkt 14 Aktu Założycielskiego Ostrowskiego

Towarzystwa Budownictwa Społecznego Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Zgromadzenie Wspólników uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr 07/ZZW/17 Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników Ostrowskiego Towarzystwa

Budownictwa Społecznego Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Ostrowie Wielkopolskim

z 20 czerwca 2017 roku w sprawie zasad kształtowania wynagrodzeń członków organu

zarządzającego wprowadza się następujące zmiany:

§ 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

"Zgodnie z art. 4 ust.2 pkt 1 Ustawy z 9 czerwca 2016 r. o zasadach kształtowania

wynagrodzeń osób kierujących niektórymi spółkami, wynikająca z umowy o świadczenie usług

zarządzania przez osobę fizyczną wysokość części stałej wynagrodzenia,

w przypadku

1) Prezesa Zarządu będzie wynosić:

- ;t2. COO I 00 zł brutto,

2) pozostałych Członków Zarządu będzie wynosić:

- g. 000 ( D O zł brutto. n



§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku.

Przewodniczący Zgromadzenia Wspólników

Beata Klimek


